clàusules administratives particulars. 

CINQUENA.- El preu cert per la prestació del servei que resulta de l'acord d'adjudicació del contracte i
que l'Ajuntament de Tortosa s'obliga a satisfer a Grup d’Esplai Blanquerna, és el següent:

 Import total del contracte, IVA exempt: CENT SETZE MIL VUIT-CENTS QUARANTA-DOS EUROS
(116.842,00 €)

SISENA.- La distribució que la despesa comporta per a l’Ajuntament de Tortosa per a la realització del
contracte de referència s’autoritza i es disposa per a l’anualitat 2023, amb càrrec a les aplicacions
pressupostàries que en cada cas s’indiquen, i assumir per a les anualitats 2024 i 2025 el compromís

[...]

SETENA.-  Per  a  respondre  del  compliment  de  les  obligacions  derivades  del  contracte,  l’entitat
adjudicatària  ha  constituït  a  favor  de  l’Ajuntament  de  Tortosa  davant  la  Tresoreria  Municipal  la
garantia definitiva per import de CINC MIL VUIT-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB DEU CÈNTIMS
(5.842,10 .€ ), equivalents al 5% corresponent a l’import d’adjudicació del contracte, el resguard de la
constitució de la qual s'adjunta al contracte com a document annex núm. 6.

VUITENA.-  Aquest contracte té caràcter administratiu, corresponent interpretar-lo, resoldre els dubtes